

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH  
KOSZTORYS OFERTOWY 006-72-001

CPV:  
Budowa: Gmina Łagów, 66-220 Łagów ul.Spacerowa 7  
Obiekt: Roboty remontowe  
Rodzaj robót: Remont Bramy Marchijskiej w Łagowie, dz. 122/2, 122/3, 122/5  
Lokalizacja: 66-220 Łagów, ul.Tadeusza Kościuszki 10,  
Zamawiający: .....

poziom cen robocizny . . . . .  
stawka robocizny kalkulacyjnej . . . . .  
dopłata do robocizny. . . . . %  
poziom cen materiałów . . . . .  
poziom cen sprzętu. . . . .  
narzuty kosztów pośrednich od R+S .....  
zysk od R+S+Ko . . . . .  
dopłata / opust od całości . . . . . %  
podatek VAT . . . . . %

KOSZTORYS 006-72-001		Strona 1						09-04-2024
								SYKAL-002326
DZIAŁ	N A Z W A D Z I A Ł U	ROBOC	MATERIAŁ	K.ZAKUPU	SPRZĘT	K.OGÓLNE	ZYSK	OGÓŁEM
10	45453000-7 roboty remontowe - Remont Bramy Marchijskiej w Łagowie, dz. 122/2, 122/3, 122/5	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
10.1	Naprawa obróbek blacharskich	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
10.2	Zewnętrzne czyszczenie budynku, uzupełnienie tynków	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
10.3	Roboty malarskie elewacji	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
10.4	Naprawa uszkodzonych elementów konstrukcji ryglowej	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
10.5	Wykonanie badań, nadzór konserwatorski	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
OGÓŁEM		.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
OGÓŁEM NETTO								.....
Podatek VAT								.....
OGÓŁEM Z PODATKIEM VAT .....								.....

KOSZTORYS OFERTOWY 006-72-001

CPV:  
Budowa: Gmina Łagów, 66-220 Łagów ul.Spacerowa 7  
Obiekt: Roboty remontowe  
Rodzaj robót: Remont Bramy Marchijskiej w Łagowie, dz. 122/2, 122/3, 122/5  
Lokalizacja: 66-220 Łagów, ul.Tadeusza Kościuszki 10,  
Inwestor: .....

KOSZTORYS 006-72-001				Strona 1		09-04-2024	
						SYKAL-002326	
DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ	
10	45453000-7	roboty remontowe - Remont Bramy Marchijskiej w Łagowie, dz. 122/2, 122/3, 122/5					
10.1		Naprawa obróbek blacharskich					
10.1	10	KNR 401-05-35-06-00 Rozebranie obróbek blacharskich rur spustowych nie nadających się do użytku 1 Rury spustowe 4,00*4	metr	16,00 16,00	.....	.....	
10.1	20	KNR 202-05-11-03-01 Rury spustowe okrągłe z blachy tytan-cynk 0,60 mm ø 12 cm	metr	16,00	.....	.....	
10.1	30	KNR 401-05-35-02-00 Rozebranie obróbek blacharskich pokrycie dachowe z blachy nie nadającej się do użytku 1 Komin (1,32+1,08)*2*0,25	m²	1,20 1,20	.....	.....	
10.1	40	KNR 202-05-07-02-00 Różne obróbki z blachy tytan-cynk 0,55 mm szer ponad 25 cm 1 Komin (1,50+1,10)*2*0,33	m²	1,72 1,72	.....	.....	
10.1	50	KNR 401-05-04-02-00 Rozebranie i ułożenie ponownie pokrycia wokół komina z dachówki ceramicznej karpówki w łuskę na sucho 1 Pokrycie przy kominie (1,30*4+3,10*2)*1,00	m²	11,40 11,40	.....	.....	
10.1	60	ROB 999 Drobne naprawy istniejących obróbek blacharskich dachu	r-godz	8,00	.....	.....	
10.1	70	KNR 202-16-11-02-00 Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wys do 6 m	szt	3,00	.....	.....	
10.1	80	KNR 202-16-11-02-01 Przestawienie kolumny rusztowania ramowego wys do 6 m	szt	9,00	.....	.....	
10.2		Zewnętrzne czyszczenie budynku, uzupełnienie tynków					
10.2	90	ZKNR C-2 0401-05 Roboty przygotowawcze. Odbicie tynków starych, zawilgoconych, odspojonych, spękanych i o słabej przyczepności do podłoża w tym tynki przyziemia na wys. 50 cm nad terenem (45%) 1 Tynki zewnętrzne (6,50*4+1,50*3+6,20)*1,80	m²	66,06 66,06	.....	.....	
10.2	100	KNR 19-01 0641-03 Oczyszczenie spoin ścian ceglanych na gł. do 2 cm w miejscach łatwodostępnych - pow. ponad 5,0 m2 1 Spoiny w murach 30,00 uzupełnionych	m²	30,00 30,00	.....	.....	

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
10.2	110	KNR 19-01 0645-03 Odgryzanie ścian ceglanych metodą opryskiwania dwukrotnego preparatem grzybobójczym (np. Keim Algicid Plus lub równowazny) -	m <sup>2</sup>	66,06	.....	.....
10.2	120	TZKNBK IV -119 Ostrożne wykucie z muru uszkodzonych cegieł zabytkowych i wstawienie nowych - głęb.kucia 1 ceg. - do 1.0 m2 w jed.miejsu	szt	2,00	.....	.....
10.2	130	KNR 19-01 0313-02 Naprawa pęknięć w murach z cegły budowlanej - wykucie uszkodzonych cegieł i wstawienie nowych, 3 cegły w jednym miejscu	szt	3,00	.....	.....
10.2	140	KNR 401-06-21-01-00 Dezynfekcja 2-krotnia ścian ceglanych pow do 2 m <sup>2</sup> metodą smarowania środkiem biobójczym	m <sup>2</sup>	100,00	.....	.....
10.2	150	TZKNBK VIII 01-02 Tynki zewn.kat.III - gładkie z przygotowaniem zaprawy wap. Keim Kalkputz Grob (uzupełnienie 50% skutych tynków)	m <sup>2</sup>	33,03	.....	.....
		1 Tynki 66,06*0,5		33,03		
10.2	160	KNR 0-23 2611-02 Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie ścian i wszystkich powierzchni (np. KEIM Putzgrunt MT)	m <sup>2</sup>	113,77	.....	.....
		1 Tynki skute - uzupełnienie 66,06*2-18,35		113,77		
10.2	170	KNR 9-13 0201-02 Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej wyrównawczą renowacyjną zaprawą szpachlową - np. Keim Universalputz zbrojoną mikrowłóknami, lub drobnoziarnistą BaunitBayosan FF 89 na uprzednio przygotowanym podłożu)	m <sup>2</sup>	132,12	.....	.....
10.2	180	KNR K-04 0402-07 Wykonanie ręczne tynku renowacyjnego na ściennych podłożach ceramicznych (0,50 m nad powierzchnią terenu - jednokrotne gruntowanie (uszczelnienie) podłoża (KEIM Porosan Dichtungsschlamme)	m <sup>2</sup>	18,35	.....	.....
		1 Tynki zewnętrzne do 0,5m (6,50*4+1,50*3+6,20)*0,50		18,35		
10.2	190	KNR K-04 0402-01 Wykonanie ręczne tynku renowacyjnego na ściennych podłożach ceramicznych zewnętrznych (obrutka KEIM Porosan Trass Zementputz, dwie warstwy tynku renowacyjnego KEIM Porosan Trass Sanirputz	m <sup>2</sup>	18,35	.....	.....
10.2	200	KNR-W 4-01 0109-02 Wywóz nadmiaru ziemi, oraz gruzu i płytek betonowych z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km (grunt kat. III)	m <sup>3</sup>	3,30	.....	.....
		1 Gruz z rozbiórek 66,06*0,05		3,30		
10.2	210	KNR-W 4-01 0109-04 Wywóz ziemi i gruzu samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km do 3 km	m <sup>3</sup>	3,30	.....	.....
10.3	Roboty malarskie elewacji					
10.3	220	ZKNR C-2 0416-01 Gruntowanie podłoża pod malowanie środkiem wyrównującym chłonność np. Keim Spezial Flxativ, lub Baunit UniversalGrund Rissfullend	m <sup>2</sup>	198,18	.....	.....
		1 Elewacja 66,06*3		198,18		
10.3	230	ZKNR C-2 0119-09 Malowanie farbą zolowo-krzemianową Keim Soldalit arte (lub równoważną) dwukrotnie zużycie ok. 0,35 - 0,45 kg/m2 (kolorystyka zgodnie z projektem)	m <sup>2</sup>	198,18	.....	.....
10.4	Naprawa uszkodzonych elementów konstrukcji ryglowej					
10.4	240	ROB 999 Demontaż uszkodzonych elementów z podstępłowaniem	r-godz	10,00	.....	.....

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
10.4	250	KNR 401-09-29-08-00 Analogia - demontaaż i montaż okna do 1,5 m²	m²	1,40	.....	.....
10.4	260	KNR 202-04-07-03-00 Słupki dl do 2,0 m i przekroju do 180 cmr 1 Słupki 1,60*0,20*0,20*	m³	0,06 0,06	.....	.....
10.4	270	KNR 202-04-07-01-00 Podwaliny krótkie dl ponad 2,0 m i przekroju do 180 cmr 1 Podwaliny 1,00*0,20*0,20*2	m³	0,08 0,08	.....	.....
10.4	280	KNR 401-07-08-01-00 Naprawa tynku wap-cem kat III na ościeżach szer do 15 cm	metr	3,80	.....	.....
10.4	290	KNR 401-04-14-11-00 Wymiana desek okapnikowych	metr	1,20	.....	.....
10.4	300	KNR 19-01 0648-03 Impregnacje grzybobójcze elementów drewnianych metodą dwukrotnego smarowania preparatami chemicznymi	m²	55,00	.....	.....
10.4	310	TZKNBK V -338 Wykonanie w robocie ciesielskiej uzupełnień ubytków (fleków) lub naprawa części zniszczonych. Powierzchnia narożnikowa do 0,25 m2 głęb. wycięcia 10 cm 1 7,00	szt	7,00 7,00	.....	.....
10.4	320	TZKNBK XV 0433-01 Przygotowanie elementów drewnianych pod malowanie (oczyszczenie,rozmontowanie,zabezpieczenie itp.)	m²	35,00	.....	.....
10.4	330	TZKNBK XV 0434-01 Zagruntowanie drewna celem zmniejszenia chłonności - bioodporne farby do gruntowania alkidowe lub akrylowe odporne na warunki atmosferyczne	m²	35,00	.....	.....
10.4	340	TZKNBK XV 0437-01 Malowanie farbami elementów drewnianych - pierwszy raz (w/g wykazu kolorów)	m²	35,00	.....	.....
10.4	350	TZKNBK XV 0437-02 Malowanie farbami j/w elementów drewnianych drugi raz	m²	35,00	.....	.....
10.5	Wykonanie badań, nadzór konserwatorski					
10.5	360	MAT 7620802 Prowadzenie nadzoru konserwatorskiego	szt	1,00	.....	.....
10.5	370	MAT 7620802 Wykonanie badań konserwatorskich zgodnie z decyzją LWKZ	szt	1,00	.....	.....
OGÓŁEM KOSZTORYS 006-72-001						.....